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Csak gratulálni tudunk...
2022. szeptember 24-én a szilágysomlyói Báthory Napok keretében került sor a 
Pedagógus Szolgálati Emlékérem ünnepélyes átadására Szilágy megyei pedagógusok 
számára.  

Ebben a megtisztelő elismerésben ré-
szesült mindenki kedvenc – immár nyug-
díjas - tanár ura, Horváth József is. Az 
anyaország belügyminisztériuma által 
adományozott emléklapon a következő 
szöveg áll: 

,,A gyermekek, tanulók oktatása-ne-
velése érdekében végzett több évtizedes 
kiemelkedő tevékenysége elismerésé-
ül, nyugállományba vonulása alkalmá-
ból Horváth József úrnak PEDAGÓGUS 
SZOLGÁLATI EMLÉKÉRMET ADOMÁ-
NYOZOK,  Dr. Pintér Sándor.”

Egészséget, kellemes nyugdíjas éveket 
kívánunk a tanár úrnak és minden szi-
lágysági pedagógusnak, akik hivatásuk-
nak valamikor ezt a szép pályát választot-
ták. Tisztelet nekik és elismerés!                                                                                         

V. Erzsébet

Szüreti Sokadalom Sarmaságon
2022. október 2-án megszerveztük a Szüreti Sokadalom 
elnevezésű rendezvényünket. Nagy öröm volt számunkra, 
hogy hosszú kihagyás után újra közösségben tudtunk 
ünnepelni. A pandémiás időszaknak köszönhetően 
megtanultuk megbecsülni az együtt töltött időt. A mai rohanó 
világban pillanatnyi megállás sincs, épp ezért különösen 
fontos minél több időt a szeretteinkre, családunkra, a 
közösségünkre fordítanunk. Minden nemzet számára 
elengedhetetlen, hogy felidézzék, megéljék a mindennapokban 
is a hagyományaikat, szokásaikat. Az egyik legnagyobb és 
legrégebb ápolt, ma is jelenlévő hagyomány Sarmaságon a 
szőlőszüret ünnepe. Ez egy olyan alkalom, amelyet nem lehet 
csendben, egyedül a négy fal között megélni, ehhez szükség 
van a hangos ének- és muzsikaszóra, a táncra, a finom 
ételekre és italokra, és a legfontosabbra: a közösségre.
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Szüreti Sokadalom Sarmaságon
Ez az alkalom épp ezt a célt 

szolgálta, családias hangulatban 
megünnepelni a szőlőszüret ün-
nepét Sarmaság örök szimbólumá-
nál, a Kastélynál. 

Ezúton szeretnénk megkö-
szönni a Sarmasági Polgár mesteri 
Hivatalnak, hogy megte rem tett e 
a lehetőséget arra, hogy közösség-
ben ünnepeljünk, gazdag, színes 
műsorokkal, programokkal, külön 
gondolva a gyerekekre is!  

Eseményünkön tiszteletét 
tett e többek között  Seres Dénes 
parlamenti képviselő, az RMDSZ Szilágy megyei 
Szervezetének elnöke, Szilágyi Róbert István, 
Szilágy megye tanácsának alelnöke, az RMDSZ 
Szilágy megyei Szervezetének ügyvezető elnöke, 
Dari Tamás, Szilágy megye tanácsának kormány-
biztosa és Balogh Tibor, a megyei kórház általános 
sebésze, falunk szülött ei, illetve a helyi önkormány-
zat tanácstestülete is. A képviselő Úr elmondta, so-
kat jelent számára, hogy a sarmasági közösséget 
ilyen nagy létszámban, és családias, jó hangulat-
ban találta, ez egy nagyszerű alkalom arra, hogy 
hagyományainkat megismertessük a legkisebbek-
kel is. Dari Tamás kormánybiztos hozzátett e, hogy 
számára nagy örömöt jelent, hogy hosszú idő óta 
először újra együtt  tudtunk ünnepelni, külön ki-
emelve a színes és változatos programokat, ame-
lyeket kicsik és nagyok egyaránt élvezhett ek. 

A napot ügyességi próbákkal kezdték a gyere-
kek, amelyekkel a Sarmasági 1-es Számú Szakképző 
Líceum tanítőnői készültek, ezúton is köszönjük 
nekik az izgalmas próbatételeket! A gyerekek osz-
tályonként egy-egy elismerő oklevelet kaptak, 
majd ezt követően bőséges lakomában részesültek.

 Ezt követt ék a színpadi előadások. Először 
három keresztény család, Gál , Kaszta és Bondor 
apraja-nagyja örvendeztett e meg szívünket és lel-
künket dicsőítő énekeivel, aztán a Sarmasági 1-es 
Számú Szakképző Líceum III-IV osztályos tanuló-
inak népdalcsokra hangzott  el, felkészítők: Kocsis 
Melinda, Csóka Judit, Kiss Melinda, Szász Mónika 
tanítónők és Bóné Edina ének-zenetanár, majd egy 
lakodalmas játékot láthatt unk a Szilágylompérti 
Ady Endre Általános Iskola diákjainak előadá-
sában, a diákokat Süle Melinda és Bóné Edina ta-
nárnők készített ék fel. A műsorösszeállítást Lázár 
Eduárd I. osztályos tanuló zárta, aki úgy dobolt, 
mint egy vérbeli profi ! Köszönjük a gyerekeknek 
a színvonalas előadásokat, illetve köszönjük felké-
szítőiknek a rájuk szánt időt! 

Az diákok műsora után színpadra léptek a nép-
táncosok. Fellépett  a Debreceni Népi Együtt es 

Ifj úsági Csoportja Vámosi István vezetésével, a szi-
lágycsehi Berekenye Néptáncegyütt es Szőke Anna 
vezetésével, a zilahi Terbete Székely Rolland veze-
tésével és a sarmasági Illegetők Bai Att ila vezetésé-
vel. Több tájegység táncait mutatt ák be, úgy mint 
szilágysági, mezőségi, tövisháti, dél alföldi, buko-
vinai stb. Az Illegetők előadását szólistájuk, Csóka 
Laura kezdte meg, akit Major Arnold és zenekara 
kísért. Köszönjük a szemet- és fületgyönyörködte-
tő előadásokat!

A néptáncbemutatókat egy közös szabadté-
ri rögtönzött  táncházzal zártuk, mely ideje alatt  
Major Arnold és zenekara húzta a ropogós talp-
alávalót. Külön öröm volt számunkra, hogy sokan 
csatlakoztak ehhez a kedeményezéshez és együtt  
táncoltak a táncosokkal. 

A nap folyamán bográcsfőzőverseny is zajlott , 
melynek erdeményét Sarmaság Község polgármes-
tere, Dombi Att ila János hirdett e ki. A versenyre 
vállalkozók és egy football csapat jelentkezett . Első 
díjban részesült a Hydroproof SRL, II. díjat a Levis 
Com SRL nyerte el, és a harmadik díjat az Öregfi úk 
Focicsapat vitt e el. Mindannyian egy oklevélben 
és egy fi nom üveg borban részesültek. A zsűri tag-
jai Dombi Att ila polgármester, Deák Csilla és Tóth 
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Csaba tanácsosok voltak, nagyon nehéz dolguk 
volt, hiszen fi nomabbnál fi nomabb bográcsosokat 
kellett  megkóstolniuk, csak a verseny kedvéért ál-
lított ák fel a rangsort!

A polgármester Úr elmondta, hogy ez nem csak 
egy egyszerű bográcsfőzőverseny volt, hanem ez 
egy családias hangulatban töltött  alkalom is. Ez 
az alkalom a sarmasági közösség együtt létét is 
szolgálja.

A nap második felében átvett e a humor a fősze-
repet, Pitt yes2es és Gyufa mozgatt a meg a nevető-
izmainkat. A kézdivásárhelyi trió görbe tükröt mu-
tat a társadalomnak, mindennapi élethelyzeteket 
feldolgozva a humor segítségével. Az egyedi stílusú 
trio a székely humort és észjárást helyezi előadásai 
középpontjába, de olyan témákra is refl ektál, mint 
az erdőirtás, a politikusok korruptsága, a társada-
lom érzéketlensége. 

Lehengerlő előadást láthatt unk, szem nem ma-
radt szárazon, köszönjük a fi úknak, hogy belekós-
tolhatt unk a székely humorba! 

Ezt követően az Insect együtt es koncertjén bu-
lizhatt unk. A sepsiszentgyörgyi Insect paródia-ze-
nekar neve nem ismeretlen a helyieknek, többször 
megfordultak nálunk, és bátran mondhatom, hogy 
már nem egyszerű meghívott ként jönnek el hoz-
zánk, hanem hazalátogatnak! Hatalmas bulit tud-
hatnak magukénak, több mint 1000 embert moz-
gatt ak meg! Szívből köszönjük nekik!

Az est fénypontjaként gyönyörű tüzijátékot 
láthatt unk. 

Külön öröm számunkra, hogy a nap folyamán 
helyi ifj ú, feltörekvő művészek alkotásait tekint-

hett ék meg az érdeklődők a Kastély kiállítótermé-
ben, Kaszta Alíz, Kovács Krisztián és Varga Bett ina 
munkáit állított uk ki. A gyerekek egésznapos jó 
kedvét az ugrálóvár és Vicsai Kinga arcfestései biz-
tosított ák, köszönjük!

A helyi vállalkozók által felállított  sátraknak 
remek hangulatban telt a nap, ízletes ételek ro-
tyogtak a bográcsokban. Az RMDSZ Sarmasági 
Szervezetének sátránál is hatalmas üstben főzték 
a babgulyást. Berki Edith, az RMDSZ helyi szer-
vezetének és Nőszervezetének elnöke elmondta, 
hogy komoly kihívást jelentett  a babgulyás főzése, 
hiszen több mint 300 embert sikerült vendégül lát-
ni belőle, de profi  szakácsaik, Balog Att ila és Dakó 
József (Öcsi) könnyen vett ék ezt az akadályt, és 
sátrukból mindenki jól lakott an távozhatott . 

Összeségében elmondható, hogy a visszajelzé-
sek és az általunk tapasztaltak alapján sikeres ren-
dezvényt tudhatunk magunkénak. Jó hangulatban 
telt el a nap, a közösség különböző kulturális prog-
ramokon vehetett  részt, amelyeken szép számban 
meg is jelentek! 

Ezúton szeretnénk megköszönni minden 
kedves jelenlévőnek, hogy megtiszteltek jelenlé-
tükkel, csak akkor érdemes bármit is szervezni, 
ha van kinek! Továbbá köszönjük a Sarmasági 
Polgármesteri Hivatalnak és a Pro Sarmaság 
Kulturális Egyesületnek a szervezést, hogy le-
hetőségünk nyílt általuk újra együtt  ünnepelni, 
köszönjük az RMDSZ sarmasági Szervezetének 
és Nőszervezetének, hogy részt vállaltak a szer-
vezésből, hogy megfőzték a fi nom babgulyást és 
több száz ember vendégül látt ak, köszönjük a zila-
hi Imperial Bandnak a talpalávalót! És nem utolsó 
sorban köszönjük mindazoknak, akik a hátt érben 
azon dolgoztak, hogy egy tartalmas, színes progra-
mokkal teli eseményen vehessünk részt!

Székely Anett a
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Egy felejthetetlen születé-
snapot sikerült összehoznunk és 
megünnepelnünk Sarmaságon.

Úgy gondoltuk, hogy egy 
igazán különleges mérföldkőhöz 
érkeztünk el. Életünk feléhez 
(legjobb esetben) És ezen a na-
pon tekintsünk vissza egy kicsit 
a múltba... lássuk honnan in-
dultunk... és hova akarunk még 
eljutni. Erre az alkalomra meg-
hívtuk drága osztályfőnökeinket, 
akiket nagyon tisztelünk, sz-
eretünk és úgy érezzük, hogy 
sokat köszönhetünk nekik. 
Stâncel Éva tánárnő és második 
jó apánk Horváth József tanár 
úr, aki velünk kezdte el a Tanítás 
rögös útját, egymást okítva, tanítva nevelődtünk, 
ezzel pedig úgy hozta a sors, hogy össze is 
kovácsolódtunk. 

Köszönjük neki is azokat az éveket, amelyekben 
tevékenyen részt vett  a nevelésünkbe. 

Arra jött ünk rá, hogy mi ötvenévesek egy 
nagyon jó kis csapat vagyunk. Hálát kell adnunk 
a Jó Istennek, hogy még mindannyian megvagy-
unk ebből a korosztályból. Nagyon sajnáljuk hogy 
sokan nem tudtak eljönni, de akkor lehet, hogy 
nem is lett  volna elég az Elisabeth Panzió étt erem 
kisterme. Jó volt találkozni, beszélgetni, megbeszél-
ni azokat a dolgokat,amelyekre a hétköznapokban 
nem igazán szánunk időt, mert rohanunk, dolgo-
zunk, tevékenykedünk... jó volt egy kicsit megállni, 
lassítani, élvezni a perceket. Kell ez nagyon, igen 
nagyon. 

Felidéződtek azok a jó kis diákévek, diák-
csínyek, szerelmek, amelyeken aztán jót nevet-
tünk. Huszonéveseket megszégyenítő módon mu-
latt unk, jókedvünk határtalan volt. A hétköznapi 
találkozások során nem jut idő az ilyesfajta be-
szélgetésekre, nosztalgiázásra. Kellenek az ilyen 
felhőtlen beszélgetések, mulatozások, hogy aztán 
újult erővel vághassunk neki az előtt ünk lévő többi 
évtizednek. 

Úgy váltunk el, hogy ezt feltétlenül meg kell is-
mételni és miért is kellene várni öt, tíz évet egy jó 
kis osztálybulira? 

Jövőre megismételjük! Hajrá ’72 korosztály! 
Egészség legyen, a többit megoldjuk! 

Zárásképpen egy résztvevő osztálytársunk gon-
dolatait osztom meg.

,,Most, hogy mindenki visszatért a régi 
kerékvágásba, szeretnék én is írni egy pár monda-
tot. Nekem 2022 szeptember 17-én egy több mint 
25 éves álmom teljesült be; újra találkozni a 8-ik 
osztállyal! De a szervezőknek köszönhetően ez 
duplán sikerült. Összehozták a ‘86-os végzősöket. 
GRATULÁLOK ÉS KÖSZÖNÖM!!! De nem csak ezért 
jár köszönet, mert nem volt olyan könnyű a megsz-
ervezés. Idő, fáradtság, odaadás+család, szolgálat, 
stb. Nekünk könnyű volt; bementünk, megkaptuk a 
méretre kért pólót, leültünk az asztalhoz, e� ünk-it-
tunk, jó zenére táncoltunk. De ezért valakik sokat 
fáradoztak! Le a kalappal elő� ük, és mindenki 
nevében megköszönöm mindazt amit te� ek értem 
és értünk!“

Mátis Ilona

Ötvenévesek lettünk 
,,Amikor az utad feléhez elértél,

hálás vagy minden megte�  kilométerért,
gondolj majd arra, mit mondanak a bölcsek:

50 fölö�  kezdődik csak igazán az élet! “
Egy csodálatosan jól sikerült találkozás 

emlékére!
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Időszerű tennivalók 
Október

A szántóföldön az őszi búza vetést a hónap vé-
géig lehetőleg be kell fejezni. A kukorica törése 
után azonnal vágjuk le a szárakat és vermeljük 
el, vagy silózzuk be, mert így értékes takarmányt 
nyerünk. A kévébe rakott  kukoricaszárak mindig 
többet és többet veszítenek tápértékükből. A ku-
koricaszár-csonkokat szedjük és égessük el, mert 
ezzel elpusztítjuk a kukoricamoly átt elelő bábjait. 
Végezzük el az őszi mélyszántásokat és fordítsunk 
gondot az egerek írtására is. 

A veteményes kertben az üresen maradt ágyá-
sokat ássuk fel és trágyázzuk meg. Az előző hónap-
ban veteményezett , illetőleg palántázott  növénye-
ket sekélyen kapáljuk fel. A szabadban telelő növé-
nyeket, ha szükséges, szalmával betakarjuk, hogy 
az éjjeli száraz fagy ne ártson nekik. 

 A gyümölcsösben itt  az ideje a táli araszolk 
ellen védelmet nyújtó hernyófogó övek felrakásá-
nak. Ügyeljünk arra, hogy az övre kent enyv min-
dig friss és ragadós legyen. Megkezdhető a fák tör-
zsének kaparása és meszezése. Mihelyt a fák lehul-
latt ák leveleiket, nekifoghatunk a fák ültetésének. 

A szőlőben megkezdhetjük a szüretet. Új ülte-
téséhez megszedjük a vesszőket, még a levélhullás 
előtt  kijelöljük a bujtásra, döntésre, oltásra szánt 
töbeket. Ha száraz az idő, akkor a döntést, bujtást 
meg lehet kezdeni, de ha nedves, jobb tavaszra 
hagyni. 

A méhesben, amennyiben a szeptemberi időjá-
rás oly enyhe volt, hogy a teleltetésre való előké-
születeket, az enyhítést, röplyukak szűkítését stb. 
megtenni nem lett  volna célszerű, a szeptemberi 
teendők erre a hónapra maradnak. 

A baromfi udvarban a növendékállományból 
kiválasztjuk azokat az állatokat, amelyeket a te-
nyésztürzsbe állítunk. A többit fokozatosan értéke-
sítjük és hízlalásba állíthatjuk már a libákat, vagy 
a kacsákat. (Nagykalendárium, 1957)

Az Aradi tizenhárom
Jaj, de búsan süt az őszi Nap sugára
Az aradi várbörtönnek ablakára
Szánja azt a tizenhárom magyar vitézt
Ki a tömlöc fenekén a halálra kész

Seregünkben volt mindegyik generális
Diadalmas győzedelmes száz csatán is
Bátran néznek szeme közé a halálnak
Hiszen véle szemközt nem csak egyszer álltak

Elítélték sorba mind a tizenhármat
Sző� ek - fontak a nyakukba ezer vádat
Elnevezték felségsértő pártütőknek
Mert a magyar szabadságért harcra keltek

Uram Fia az ítélet akasztófa
Mintha gyáva útonállók le� ek volna
Mintha méltók nem volnának egy lövésre
Katonákhoz, férfi akhoz illőbb végre

Aradi vár, aradi vár, halál völgye
Tizenhárom magyar vitéz temetője
Mindannyian együ�  lesznek fenn az Égben
Vértanúk ők árva hazánk szent ügyében

(Romantikus Erőszak)
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Fontos közlemény!
A közelmúltban hatályba lépett  (HG714/2022) törvénycikkely szerint a központi hatóságok köte-

lezik a magán és a jogi személyeket, hogy bejelentsék a helyi közigazgatási intézményekben az egyes 
szennyvízgyűjtési és tisztítási rendszerüket. 

E nyilatkozatok alapján a Sarmasági Polgármesteri Hivatal létrehoz egy nyilvántartást, amelyet a 
környezetvédelmi hatóságok fognak ellenőrizni. 

Ezek alapján, mind a magán mind a jogi személyek, akik ingatlanukon szennyvízgyűjtésre vala-
mint tisztitásra alkalmas egyedi rendszerekkel rendelkeznek, (üríthető medencék, emésztőgödrök, 
vízöblitéses wc-k, szeptikus tartályok vagy egyéb háztartási szennyvíz összegyűjtésére/tisztítására 
szolgáló rendszerek stb.), azok kitöltött  formanyomtatványt kell benyújtaniuk a sarmasági önkor-
mányzathoz legkésőbb 2022. november 27-ig!

Abban az esetben, akinek lehetősége van, megkérjük rá, hogy csatlakozzon a szennyvízhálózatra, 
elkerülve egy hosszadalmas procedúrát!

Figyelem! 
Mindezen kötelezett ségek mind a háztartásban meglévő, mind a kiépítendő rendszerekre is vo-

natkoznak! A kitöltött  formanyomtatványokat beadhatják a hivatalba vagy elküldhetik elektronikus 
formában a következő e-mail címre: primariasarmasag@yahoo.com, ezt követően pedig kapnak egy 
iktatószámot is, amely igazolja, hogy e kötelezett ségüket teljesített ék.

Abban az esetben, ha ezt elmúlasszák megtenni, szabálysértésnek minősül és 5000-10000 lejig ter-
jedő pénzbírsággal büntetendő.   

Körtés-kókuszos 
kevert süti

Hozzávalók:
4 db tojás, 15 dkg cukor, 1 csom vaníliás cukor,  

1dl tej,  1 dl olaj, 20 dkg liszt, 10 dkg kókusz re -
sze  lék, 1 tk sütőpor, 1 csip só, 3db körte 

A tálaláshoz: porcukor, mandulaforgács

Elkészítés: A körtés-kókuszos kevert süti elké-
szítéséhez a tojásokat habosra keverjük a kétféle 
cukorral, a tejjel és az olajjal.

A lisztet összekeverjük a kókuszreszelékkel, 
a sütőporral és a sóval, majd apránként a tojásos 
elegyhez forgatjuk. Sűrű tésztát kell kapnunk.

A körtéket megmossuk, meghámozzuk, hosszá-
ban megfelezzük, végüket levágjuk. Magházukat 
óvatosan, késsel kivágjuk. Külső oldalukat sűrűn 
beirdaljuk.

A tésztát sütőpapírral bélelt, közepes méretű 
tepsibe öntjük. Belenyomkodjuk a felezett  körté-
ket, majd 180 fokra előmelegített  sütőben kb. 30-35 
perc alatt  készre sütjük. A tepsiben hagyjuk lan-
gyosra hűlni.

Miután teljesen kihűlt a sütemény, felszeletel-
jük, porcukorral és mandulaforgáccsal meghintve 
tálaljuk.

Szőlős-mazsolás 
felfújt

Hozzávalók:
5dkg mazsola, 15dkg szőlő, 3db tojás, 10dkg 

cukor, 10dkg vaj, 1 db citrom, 1 csom vaníliás 
cukor, 10dkg liszt 

A forma kikenéséhez: vaj, liszt

Elkészítés: A szőlős-mazsolás felfújt elkészíté-
séhez a mazsolát leöblítjük, beáztatjuk. A szőlőt le-
szemezzük, megmossuk, kett évágjuk, kimagozzuk, 
és a feleket is még kett évágjuk.

A tojásokat szétválasztjuk. A cukrot a vajjal és a 
tojások sárgájával habosra kikeverjük. Hozzáadjuk 
a reszelt citromhéjat, a vaníliás cukrot, egy csipet 
sót, majd a lisztet.

A tojásfehérjéből kemény habot verünk, majd 
óvatosan a masszához keverjük, ügyelve, hogy ne 
törjön össze. Végül a szőlőszemeket és a lecsepeg-
tetett  mazsolát is hozzáadjuk a tésztához. A sütőt 
160 fokra (gázsütő 1. fokozat) előmelegítjük.

A pudingformákat vagy egy hatrészes muffi  n-
formát kivajazunk, kilisztezünk, és egyenletesen 
elosztjuk benne a tésztát. A sütőben 15 perc alatt  
készre sütjük (érdemes tűpróbát végezni, akár 
hurkapálcikával is). A sütőből kivéve tálaljuk. 
Kínálhatunk mellé vaníliasodót, csokiszószt és/
vagy házi lekvárt is.
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A névvel vagy névjeggyel ellátott írásokért 
szerzőik felelnek, azok nem mindig tükrözik 

a szerkesz tőség véleményét is.

Varga Viktor, aki Varga Ferencz és Varga 
Melinda fi a

Elekes Szofi a, aki Elekes Róbert-Zoltán és 
Elekes Krisztina lánya

Cortiș Alex-Damina, aki Cortiș Dan és 
Cortiș Erika fi a

Ponta Daniel-Milan, aki Ponta Daniel és 
Boca Lidia-Bianca fi a

Isztoika Gizella, aki Isztoika Ioan és Gábor 
Margit lánya

Pető Zsófi a-Zoé, aki Pető Róbert és Pető 
Syntia-Éva lánya

Varga Éva, Varga Boldijar és Varga Éva-
Viorica lánya

Isten éltesse az újszülötteket!

ELHALÁLOZTAK

SZÜLETTEK

Boca Tiberiu és Varga Renata-Monica
Gál Csaba-Tomász és Lukács Szilvia

Sztojka Demeter és Diliman-Rupa Lujza
Molnár Norbert-Béla és Dobocan 

Teodora-Mariana

 Sok boldogságot!

HÁZASSÁGOT 
KÖTÖTTEK

Mocan Paulina, élt 69 évet
Varga Katalin-Gyöngyi, élt 49 évet

Tóth Rozália, élt 93 évet 
(Kovácsi, Bihar megye)

Kovács Erzsébet, élt 62 évet
Hajdú Mihai, élt 58 évet

Demjén Katalin, élt 78 évet
Pőcsik Ileana, élt 88 évet

Nagy Gheorghe, élt 49 évet
Szász Ileana, élt 87
Pop Floare, élt 76

Kocsis Zoltán, élt 70 évet
Lakatos Att ila, élt 39 évet

Keresztes-Andrei Valentin, élt 88 évet

Béke poraikra!

Puncskrémes-
szilvás kocka

Hozzávalók
A tésztához: 40 dkg szilva, 2 tk őrölt fahéj, 

4db tojás, 1csip só, 20dkg porcukor, 1.5 dl meleg 
víz,  1.5dl étolaj, 1 csom sütőpor, 25dkg liszt, 3 ek 
kakaópor 

A puncskrémhez: 1csom puncsos pudingpor,  
3 dl tej, 10dkg vaj, 10dkg porcukor, 2ek rum 

A tetejére: 5szem szilva, 4ek cukor

Elkészítés: A puncskrémes-szilvás kocka elké-
szítéséhez a sütőt 180 fokra előmelegítjük, és egy 
20×30 cm-es tepsibe sütőpapírt fektetünk.

A szilvát kimagozzuk, félbe vagy negyedekbe 
vágjuk és a vágott  felével felfelé lerakjuk a tepsibe, 
majd megszórjuk fahéjjal.

A tojásokat szétválasztjuk, a fehérjéből a sóval 
habot verünk. A sárgákat fehéredésig keverjük 
a porcukorral, majd hozzáadjuk a vizet, az olajat 
és hozzászitáljuk a sütőporral vegyített  lisztet. 
Ezután hozzáforgatjuk a tojáshabot is.

A massza felét a szilvára simítjuk, a maradék-
hoz hozzákeverjük a kakaóport, majd a sárga tész-
tára simítjuk. Egy villával kissé megcsíkozzuk, 
hogy márványos legyen és kb. 40 percig, tűpróbáig 
sütjük.

Közben elkészítjük a krémet és a szilvapürét. A 
puncspudingot megfőzzük a tejben, majd folpack-
kal letakarjuk, hogy ne bőrösödjön és kihűtjük. A 
vajat habosra keverjük a porcukorral, majd tovább 
keverve hozzáadjuk a rumot és a pudingot.

A püréhez a kimagozott  szilvát kisebb darabok-
ra vágjuk és a cukorral együtt  puhára főzzük, majd 
egy botmixerrel pürésítjük, és egy szitán átszűr-
jük. Visszatesszük a tűzre és sűrű lekvár állagúra 
főzzük, ezután egy kislyukú habzsákba töltjük.

Ha a sütemény megsült, rácsra borítjuk, kihűt-
jük és a szilvás felére rákenjük a krémet, majd a 
szilvapürével díszítjük.
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